ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками

на открытый конкурс на право заключения договора на изготовление и поставку конвейеров
винтовых шнековых

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 25.10.2016 г.
Время проведения заседания: 10-00 (время  местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.
Наименование процедуры и предмет договора: открытый конкурс на право заключения договора на
изготовление и поставку конвейеров винтовых шнековых.

Начальная (максимальная) цена договора: 2 185 500,00 руб. (два миллиона сто восемьдесят пять
тысяч пятьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%.
В цену Товара включены стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с
доставкой Товара до складов Покупателя.

            Извещение от 04.10.2016 г. о проведении открытого конкурса на  право  заключения  договора на
изготовление и поставку конвейеров винтовых шнековых, было опубликовано в сети  Интернет (№
31604167938 на общероссийском официальном сайте государственных закупок).

            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» №
102-01 о/д от 30.04.2015 г.

Повестка дня заседания  Закупочной  комиссии: вскрытие конвертов с заявками на открытый
конкурс.
Присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н.
Члены Закупочной комиссии:  Чернышова Н.И.; Больных Е.Ф.; Ганулина И.В.
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.
Представители участников №6 Общество с ограниченной ответственностью «Системы
технологического транспорта» и №8 Акционерное общество «Курганский машиностроительный завод
конвейерного оборудования».

1. До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 25.10.2016 г. 10-00 (время
местное) были поданы восемь заявок на участие в открытом конкурсе в запечатанных конвертах в
соответствии с установленными Конкурсной  документацией требованиями.

Участник №1 – Общество с ограниченной ответственностью «НЕВком».
Участник №2 – Индивидуальный предприниматель Анненков Иван Владимирович
Участник №3 – Общество с ограниченной ответственностью Производственная компания
«Уралконвейер»
Участник №4 – Общество с ограниченной ответственностью «Промтехкомплект»
Участник №5 – Общество с ограниченной ответственностью «Машзавод Промвис»
Участник №6 – Общество с ограниченной ответственностью «Системы технологического
транспорта»
Участник №7 – Общество с ограниченной ответственностью НПП «Оптима»

 2

Участник №8 – Акционерное общество «Курганский машиностроительный завод конвейерного
оборудования».
2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в  открытом конкурсе, других заявок на
участие  в процедуре, не поступало. Заявлений об отзыве, изменении заявок не поступало.
3. Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе проводилось секретарем Закупочной
комиссии.
4. При проведении  вскрытия конверта с заявкой Участника зафиксирована следующая информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника открытого конкурса;
- Наличие сведений и документов, предусмотренных документацией о проведении открытого конкурса;
- Предложения об условиях исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки
заявок на участие в открытом конкурсе.

№
п/п

Наименование участника,
адрес,

ИНН; КПП
ОГРН

ОКПО/ОКТМО

Дата и время
поступления
предложения

Предложения об условиях
исполнения договора,

указанные в заявке

1

Общество с ограниченной
ответственностью «НЕВком»
196655, г. Санкт-Петербург,
Колпино, ул. Промышленная,
д.2/29 литер Б
7817034747/ 781701001
1027808757514
52121167/ 0342000

18.10.2016 г.

14-16 (время местное)

-Цена договора: 2 105 000,00 руб. с
НДС
-Срок изготовления товара:  50
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 12 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 30%

2

Индивидуальный
предприниматель Анненков
И.В.
305048, г. Курск, пр. В.Клыкова,
д. 43, кв.53
ИНН 463228094272
ОГРН 315463200009274

21.10.2016 г.

14-51 (время местное)

-Цена договора: 1 829 000,00 руб. без
НДС
-Срок изготовления товара:   50
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 12 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 30%

3 Общество с ограниченной
ответственностью
Производственная компания
«Уралконвейер»
620141, г. Екатеринбург, ул.
Армавирская, 20, офис 302
6678039165/667801001
1146678002184
33891882/65701000

21.10.2016 г.

15-30 (время местное)

-Цена договора: 2 095 000, 00 руб. с
НДС
-Срок изготовления товара: 50
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 12 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 30%

4 Общество с ограниченной
ответственностью
«Промтехкомплект»
623380, Свердловская область, г.
Полевской, ул. Ялунина, 13-36
6626017668/662601001
1076626001264
83443232/65754000

24.10.2016 г.

10-53 (время местное)

-Цена договора: 2 185 500,00 руб. с
НДС
-Срок изготовления товара:   50
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 12 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 50%

5 Общество с ограниченной
ответственностью «Машзавод
Промвис»
454091, г. Челябинск, ул. Труда,
78, офис 5.5
7453273425/745301001
1147453010066
32530935/75701000

24.10.2016 г.

14-41 (время местное)

-Цена договора: 1 966 950,00 с НДС
 -Срок изготовления товара:   45
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 13 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 30%

 3

6 Общество с ограниченной
ответственностью «Системы
технологического транспорта»
620027, г. Екатеринбурга, ул.
Луначарского, д.31, офис 521
6678010286/667801001
1126678003506
09019596/65701000

25.10.2016 г.

09-04 (время местное)

-Цена договора: 1 556 774,00 руб. с
НДС
-Срок изготовления товара:   30
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 24 месяца
-Размер авансового (первого)
платежа: 15%

7 Общество с ограниченной
ответственностью НПП
«Оптима»
620085, г. Екатеринбург, ул.
Ферганская, д.16, оф.109
6679004260/667901001
1116679005651
65701000

25.10.2016 г.

09-09 (время местное)

-Цена договора: 1 950 000, 00 с НДС
-Срок изготовления товара:   45
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 12 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 40%

8 Акционерное общество
«Курганский
машиностроительный завод
конвейерного оборудования»
640003, г. Курган, ул. Коли
Мяготина, 41
4501004356/450101001
1024500531153
11048352

25.10.2016 г.

09-12 (время местное)

-Цена договора: 2 215 000,00 руб. с
НДС
-Срок изготовления товара:   50
календарных дней
-Гарантийный срок безаварийной
работы: 12 месяцев
-Размер авансового (первого)
платежа: 30%

5. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе зафиксированы в
Перечне документов участника.
6. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на
соответствие требованиям, установленным  Конкурсной документацией, Федеральным законом от
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» в срок, указанный
в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
7. Настоящий протокол будет размещен в сети  Интернет.
Решение закупочной комиссии:
Принять заявки участников к рассмотрению.
«За» 5 членов Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель Закупочной комиссии:                                                                О.И. Попов

Заместитель председателя Закупочной комиссии:                                         О.Н. Толстых

Члены  комиссии:                                                                                                  Н.И. Чернышова

                                                                                                                  Е.Ф. Больных

                                                                                                                  И.В. Ганулина

Секретарь Закупочной комиссии:                                                                      А.В. Язовских

Представитель участника №8 АО «КМЗКО»

Представитель участника №6  ООО «СТТ»